
PATVIRTINTA

2019 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. V-96

2019 m. vasario 13 d.

                                                    

Eil. 

Nr.

Mokyklos 

pavadinimas

Mokinio 

vardas, pavardė
Klasė Taškai Vieta

Namų darbo 

pavadinimas

Mokytojo vardas, 

pavardė, 

kvalifikacinė 

kategorija

Nominacija

1 Kauno Tado Ivanausko 

progimnazija

Austėja 

Milaševičiūtė

8 69,5 1

„Žinia“

Birutė Miliukštienė, 

VM

2
Kauno „Vyturio“ 

gimnazija

Edgaras

Liovinas
8 68,5 2

„Medžio šviesa“ Rita Pocienė, VM

3

Kauno technologijos 

universiteto Vaižganto 

progimnazija

Dominykas 

Sventickas

7 66,5 3

Žvakidė

Haroldas Ernestas 

Černius, M

Už kalendorinių švenčių stalo 

akcento populiarinimą

4
Kauno Šv. Kazimiero 

progimnazija

Ignas 

Kisielius
8 62

Dėžutė Balys Gudas, VM

5
Kauno Senamiesčio 

progimnazija

Saulė 

Kokaitė
7 59,5

„Šiandien tu prisėdai 

šalia, o rytoj?“ Irena Gruzdienė, MM

6
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Eimantas 

Rutkauskas
8 58

„Rytojaus malūnas“

Rasa Ratkevičienė, 

MM

Už meninį ir technologinį 

sprendimą

7 Kauno Martyno 

Mažvydo progimnazija

Paulius 

Bublis

7 56,5

Pakabinama dėžutė 

perskaitytiems 

laiškams

Alfredas Saikauskas, 

MM Už tradicinio amato puoselėjimą

8 Kauno Simono 

Daukanto progimnazija

Kristupas 

Levendauskas

8 49

„Laikas ratu....“

Alfredas Pranckaitis, 

VM

9

Kauno Viktoro 

Kuprevičiaus 

progimnazija

Antanas 

Ruseckas

7 18,5

Gorčius ir šaukštas

 Remigijus Pečiulis, 

VM

Už etnografinių dirbinių 

populiarinimą

1
Kauno Antano 

Smetonos gimnazija

Romas 

Tamulis
10 63 1

Lovos padėklas Gintaras Špokas,VM Už atlikimo kokybę

2
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Malesta 

Podgornaitė
9 56,5 2

„Šviečianti žaluma“

Jūratė Gudžiuvienė, 

MM

3
Kauno Palemono 

gimnazija

Benas 

Nikitinas
10 54,5 3

Šviestuvas

Tomas Kurtinaitis, 

VM

Už simbolinę žinutę saugant 

gamtą

4
Kauno „Aušros“ 

gimnazija

Jakelis 

Leonardas
9 53

„Užšifruota žinutė 

rytdienai“ Irena Gruzdienė, MM

Už Saulės ženklo pateikimą 

skulptūroje

5
Jono Jablonskio 

gimnazija

Justas 

Špeckis
9 44

Sniego motociklas Rimantas Kekys, ME

Už inžinierinį mechaninį 

sprendimą

6
Kauno „Varpo“ 

gimnazija

Darius 

Borisenko
9 40,5

Skrynia

Ričardas 

Turčinavičius, VM

Už simbolinę praeities žinios 

sklaidą rytojui

1
KTU inžinerijos licėjus

Rapolas 

Jončas
12 70,5 1

Seifas

Robertas Andriuška, 

MM

Už inžinierinį konstrukcinį 

sprendimą

2
Kauno „Vyturio“ 

gimnazija

Laurynas

Stiklius
11 63 2

„Saldus gyvenimas“

Rimvydas Ambrulis, 

MM Už kompozicijos originalumą

3
Kauno Jono Pauliaus II 

gimnazija

Justas 

Martišius
12 62 3

Statulėlė „Žirgas“

Vidmantas 

Zakarauskas, MM

Už kruopščiai atliktą kūrybinį 

darbą

4
Kauno „Varpo“ 

gimnazija

Žygimantas 

Vainauskas
11 45,5

„Pro praeities langą“ 

Ričardas 

Turčinavičius, VM

Už senosios lietuvių 

architektūros studiją

5
Kauno Jono Jablonskio 

gimnazija

Dominykas 

Vilčinskas
11 29,5

,,Kalbanti dėžutė‘‘ Rimantas Kekys, ME

Už elektronikos technologijos 

panaudojimą

Kauno pedagogų kvalifikacijos centro direktoriaus

Konstrukcinės medžiagos 7-8 kl.

Konstrukcinės medžiagos 9-10 kl.

VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ

Lietuvos mokinių technologijų olimpiados ,,Mano laiškas rytojui“ II etapas 

Renginio data: 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazijaRenginio vieta:

Statyba ir medžio apdirbimas 11-12 kl.



2

1
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Miglė 

Laukytė
8 72 1

„Raštuoti žiedai“

Aldona 

Markvaldienė, ME

Už meninę gamtos motyvų 

kompoziciją

2 Kauno Kazio Griniaus 

progimnazija

Rusnė 

Stankevičiūtė

8 68 2

„Baltų palikimas“

Ramunė Juknevičiūtė, 

VM

3 Kauno Vinco Kudirkos 

progimnazja

Gabrielė 

Mačiulytė

8 62 3

Komplektas stalo 

serviravimui 

„Žydėjimas“

Ausma 

Chlebinskienė, MM

Už nuotaikingą ir kruopštų 

technologinį sprendimą

4
Kauno „Vyturio“ 

gimnazija

Nicole 

Vinciūnaitė 
7 54

„Laiko rate“ Rita Pocienė, VM

Už įvairių technikų modernų 

panaudojimą

5
Kauno Senamiesčio 

progimnazija

Smiltė 

Zavtrikovaitė
7 54

„Paleisk mintis ir 

eik....jau laikas“

Roma Kvedariebnė,  

MM Už originalią filosofinę idėją

6 Kauno Simono 

Daukanto progimnazija

Meda 

Mardosaitė

8 44 „Šimtmečio 

pranašė“

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, VM

7
Kauno „Nemuno“ 

mokykla

Jurgita

Žemaitytė
7 35,5

„Laiškas nuo 

Baltijos jūros“ Gailė Mitkienė, M

Už gobeleno technikos 

naudojimą

1
VDU „Rasos“ 

gimnazija

Alvita 

Kaminskaitė
10 72 1

Paveikslas

Stanislava 

Andrulienė, MM

Už kompozicinį ir spalvinį 

sprendimą

2
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Ieva 

Gasiūnaitė
9 71,5 2

„Saugokite gamtą“

Už senosios technikos ir 

ekologinės idėjos populiarinimą

3
Kauno „Saulės“ 

gimnazija

Paulina 

Varnaitė
9 38 3

„Sodas“

Vigilija Petkevičienė 

MM

Už sakralinio paprotinio meno 

puoselėjimą

4
Kauno „Varpo“ 

gimnazija

Agnė

Šemiotaitė
10

35

Makrame „Žinia“ Daiva Kablienė, VM

Už kruopštų ir technišką gaminio 

atlikimą

5

Kauno Stepono Dariaus 

ir Stasio Girėno 

gimnazija

Brigita

Potockytė

9

33

„Riešinės“

Regina Šadauskienė, 

MM

Už tautinio kostiumo elementų 

puoselėjimą

6

Kauno Stepono Dariaus 

ir Stasio Girėno 

gimnazija

Simona 

Maslauskaitė

10

26

„Pavasaris“

Rasa Levišauskienė, 

VM

1
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Aurelija 

Radavičiūtė
11 65 1

„Pavasario 

dvelksmas“

Aldona 

Markvaldienė, ME

2
Kauno „Vyturio“ 

gimnazija

Kantvilė 

Balvočiūtė
12 53 2

„Kelionė į rytojų“ Asta Čibirienė, MM

3
Kauno „Saulės“ 

gimnazija

Arielė Ugnė 

Tarasevičiūtė
11 38,5 3

„Dienoraštis“

Vigilija Petkevičienė 

MM

1
Kauno Jono ir Petro 

Vileišių mokykla

Urtė 

Banytė
8 70 1

Rankinė 

„Improvizacija“

Daiva Vainauskienė, 

MM

2 Kauno Tado Ivanausko 

progimnazija

Austė

Pangonytė

8 65,5 2 „Tegul kasmet ateis 

Kalėdos...“

Regina Lekauskienė, 

MM

Už puošybos elementų ir 

tradicijų puoselėjimą

3
Kauno „Vyturio“ 

gimnazija

Viktorija 

Kašėtaitė
8 56 3

„Žvaliam ir 

sveikam“

Aušrelė Petronytė, 

VM

4
KTU Vaižganto 

progimnazija

Austėja 

Grincevičiūtė
7 52

„Išsaugokime 

kulinarinį paveldą“

Milita Mickevičienė, 

MM

5
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Viltė 

Miliūnaitė
8 50

„Morkų kasneliai“

Rasa Ratkevičienė, 

MM

Už sveikos mitybos 

populiarinimą jaunimo tarpe

6
Kauno Bernardo 

Brazdžionio mokykla

Viltė 

Kiaupaitė
7 50

„Gardu kaip du 

medu“ Asta Čibirienė, MM

Už kulinarinio paveldo praeities 

ir dabarties sintezę

1
Jono Jablonskio 

gimnazija

Viltė 

Narkevičiūtė
11 67 1

 „Žiemos siuviniai“ Irena Šeiko, MM

2
Kauno „Santaros“ 

gimnazija

Milda 

Taparauskaitė
11 60 2

Sūrio – duonos 

tortas  „Čipolinas“

Eugenija 

Bitkevičienė,  MM

Už tradicinės duonos pateikimą 

šiuolaikiškai 

3
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Deimantė 

Butkutė
9 59,5 3

„Linkėjimai nuo 

močiutės“ Inga Raguckienė MM

Už kūrybinio darbo elementų 

pateikimo dermę

4
Kauno „Aušros“ 

gimnazija

Simona 

Kondrotaitė
11 48

„Rytoj tu valgysi 

biscotti“

Roma Kvedarienė, 

MM Už originalų minčių perteikimą

Tekstilė 7-8 kl. 

Tekstilė 9-10 kl.

Tekstilė ir apranga 11-12 kl.

Mityba 7- 8 kl.

Mityba 9-12 kl.



3

Eil.

Nr.

Mokyklos 

pavadinimas

Mokinio 

vardas, pavardė

Klasė Taškai Vieta

1 Kauno Tado Ivanausko 

progimnazija

Austėja 

Milaševičiūtė

8 69,5 1

2
Kauno Antano 

Smetonos gimnazija

Romas 

Tamulis
10 63 1

3
KTU inžinerijos licėjus

Rapolas 

Jončas
12 70,5 1

4
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Miglė 

Laukytė
8 72 1

5
Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija

Aurelija 

Radavičiūtė
11 65 1

6
VDU „Rasos“ 

gimnazija

Alvita 

Kaminskaitė
10 72 1

7
Kauno Jono ir Petro 

Vileišių mokykla

Urtė 

Banytė
8 70 1

Į Lietuvos mokinių technologijų olimpiados III etapą deleguojami šie mokiniai:

Aldona Markvaldienė, ME

Stanislava Andrulienė, MM

Daiva Vainauskienė, MM

Mokytojo vardas, pavardė, kvalifikacinė 

kategorija

Birutė Miliukštienė, VM

Gintaras Špokas,VM

Robertas Andriuška, MM

Aldona Markvaldienė, ME


